
Urząd Miasta Pruszkowa
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Komisje Rady

Przewodniczący Rady Miasta - Chlebiński Karol

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta - Sawicka Magdalena

Wiceprzewodniczący Rady Miasta - Rogulski Rafał

 

Komisja Prawa, Administracji, Bezpieczeństwa i Polityki Społecznej

Przewodniczący - Maj Michał

Augustyniak Kamil

Biernacka Maria

Brzeziński Bartosz

Kossakowska Julia

Kostera Agnieszka

Majewski Radosław

Makuch Paweł

Rogulski Rafał

Ruszczyk Łukasz

Sawicka Magdalena

Smak Dorota

Widera Małgorzata

Komisja Ochrony Środowiska i Innowacyjności

Przewodnicząca - Biernacka Maria

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/40/19


Brzeziński Bartosz

Nowacka Ewa

Rybczyński Jacek

Włodarczyk Katarzyna

Zagrajek Paweł

Krupa Dariusz

Komisja Gospodarki Komunalnej i Finansów Miasta

Przewodnicząca - Wieteska Marzena

Augustyniak Kamil

Jancik Robert

Michał Lewandowski

Maj Michał

Ruszczyk Łukasz

Karol Chlebiński

Włodarczyk Katarzyna

Wróblewski Adam

Zagrajek Paweł

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

Przewodnicząca - Widera Małgorzata

Chlebiński Karol

Jancik Robert

Kossakowska Julia

Kostera Agnieszka

Krupa Dariusz

Michał Lewandowski

Majewski Radosław

Makuch Paweł



Nowacka Ewa

Rogulski Rafał

Rybczyński Jacek

Sawicka Magdalena

Smak Dorota

Wieteska Marzena

Wróblewski Adam

Komisja Rewizyjna

Przewodniczący - Ruszczyk Łukasz

Kostera Agnieszka

Nowacka  Ewa

Wlodarczyk Katarzyna

Zagrajek Paweł

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Przewodniczący - Rybczyński Jacek

Brzeziński Bartosz

Krupa Dariusz

Majewski Radosław

Widera Małgorzata
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